
 

2022 年 4 月 19 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志 

  （コード番号 7544 東証スタンダード市場） 

お問い合わせ先  コーポレート統括マネージャー 柳 下   幸 俊 

ＴＥＬ  ０４５－６５１－２１１１ 

               

【訃報】弊社創業者の逝去に関するお知らせ 

 

弊社の創業者であり、名誉会長の菊池瑞穂が 2022 年 4 月 16 日 満 94 歳にて永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

記 

１．氏名      菊池 瑞穂（きくち みずほ） 

 

２．生年月日    1927 年 12 月 11 日（享年 94 歳） 

 

３．逝去日     2022 年 4 月 16 日 

 

４．略歴      1952 年４月  創業 

          1965 年 8 月  富士殖産㈱（現 富士シティオ㈱）を設立 

          1981 年２月  ㈱スリーエフを設立 

                 当社代表取締役社長就任 

          2001 年３月  当社代表取締役会長就任 

          2003 年５月  当社取締役を退任（名誉会長に就任） 

  

５．葬儀等     故人とご遺族の意向により、通夜ならびに葬儀は近親者にて執り行います。 

後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時・場所等詳細につきましては改め

てお知らせいたします。 

また、ご弔問ならびにご香典、ご供物等一切のご配慮については固く辞退申し上げ

ます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

６．問い合わせ先  株式会社スリーエフ コーポレート統括 

          045-661-8517 

以上 


